H I E R A C I O N M A I V S. CCCCXCVIII.

**D**e hieracio inter lactucas syluestres meminit mus: qm̄ Romani lactucā folio rotundo & breui hieracion intelligebant. Dicta est ex eo q̄ accipitres scalpendo eam, & oculis succo tinctis, obscuritatem cum sensere, discutiunt.

H I E R A C I O N M I N V S. CCCCXCIX.

**H**ieraciū & hoc superius etiā hieracia dicitur Aëtio atq; Horo: cuius succo palpebræ regluntinatur. Idem autor eodē loco: Anacollia inquit appellatur, quorū lachryma incōmodatēs pilos corrigit. Quid autem sint anacollia nō comperi, nec simplex an composita sit facultas, scio.

A P I V M.

**A**pium & apius Græci selinon uocant. Durat biennio. Prouenit crispus, pedibus aut cylindro pila' ue pulsatum: quinquagesimo à satū die, quadragesimo cū ocyssime. Apitū aliud folio spisso, hirsuto, crispo: aliud raro, expanso, caule item maiore. Itē aliud caule albo, aliud purpureo, aliud uerficolo. Syluestriora hæc, ut Theophrastus inquit. Propriū apio, q̄ colorem mutat. Rami eius per uita quoq; uulgo innatant, & in condimentis peculiarem uoluptatē præbent. Pisces quoq; si ægotant in pisciculis, apio uiridi recreantur. Honos ei in Achaia coronare uictores sacri certaminis Nemeæ. Apud eruditos nō aliud erutum terra in maiore sententia: autoritate est. Distinguitur sexu. Foemina ut sit crispioribus folijs atq; duris, crasso caule, sapore acri & feruido: mas folijs nigrioribus, breuioris radicis, nepastūlosq; gignens. Neutrū ad cibos admittebat, nepastū existimantes: qm̄ defunctorū sit epulis feralibus dicatum: & ut Plutarchus inquit, coronentur apio sepulchra: unde uetus illud: Indigere apio: de ijs qui profulgata ualetudine utuntur. Vermiculos & foemine gaulibus innasci: propterea eos qui ederint, sterilecere utroq; sexu. In puerperis uero ab eo cibo comitiales fieri, qui ubera infantes hauserint. Innocentiorē tamē esse marem, ea q̄ causa est, ne inter nepastos fructus damnet.

E L E O S E L I N O N. DI.

**E**leoselinon paludapitū ficto, ut solet, noie Theodoros appellauit, quia in paludibus nascatur, secundūq; aquę ductus, folio raro, nec hirsuto, simile apio sapore, figura, odore. Homerus apitū eleothrepton uocauit, hoc est palustre.

O R E O S E L I N O N. DI.

**O**reoselinon à quibusdā orthoselinō, quia frutice recto nascitur, caule anethi exiliore tū, folio ut Theophrastus inquit cicutæ: nisi q̄ deprauatū in eo locū putet. καὶ τὰ φύλλα ἔχουσαν ἐμφερί, pro eo quod est, καὶ φάλακρον ἔχουσαν ἐμφερί, hoc ē, capicula papaueris similia, ut Dioscoridis uerba sunt.